
ZARZĄDZENIE Nr 408/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.02.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 218/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 lutego 
2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 218/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 lutego 2015 r. w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
 „§ 4. 1. W skład Magistratu wchodzą na prawach wydziału następujące komórki 
organizacyjne:
1) Biuro ds. Ochrony Zdrowia,
2) Biuro Kontroli Wewnętrznej,
3) Biuro Funduszy Europejskich,
4) Biuro Planowania Przestrzennego,
5) Biuro Skarbnika,
6) Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków,
7) Kancelaria Prezydenta,
8) Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa,
9) Urząd Stanu Cywilnego,
10) Wydział Architektury i Urbanistyki,
11) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,
12) Wydział Budżetu Miasta,
13) Wydział Edukacji,
14) Wydział Egzekucji Administracyjnej i Windykacji,
15) Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców,
16) Wydział Finansowy,
17) Wydział Geodezji,
18) Wydział Gospodarki Komunalnej,
19) Wydział Kształtowania Środowiska,
20) Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta,
21) Wydział Informatyki,
22) Wydział Inwestycji,
23) Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
24) Wydział Mieszkalnictwa,
25) Wydział Obsługi Urzędu,
26) Wydział Organizacji i Nadzoru,
27) Wydział Planowania i Monitorowania Inwestycji,
28) Wydział Podatków i Opłat,
29) Wydział Skarbu Miasta,
30) Wydział Spraw Administracyjnych,
31) Wydział Spraw Społecznych,
32) Wydział Sportu,
33) Wydział Rozwoju Miasta,
34) Zespół Audytu Wewnętrznego,



35) Zespół Radców Prawnych.”
2) § 16 uchyla się,
3) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Do zakresu działania Kancelarii Prezydenta należą sprawy związane z 
funkcjonowaniem gabinetów Prezydenta, Zastępców Prezydenta oraz Pełnomocnika 
Prezydenta ds. Ochrony Informacji Niejawnych, przygotowywania udziału w 
oficjalnych spotkaniach i uroczystościach państwowych, współpracy krajowej oraz 
zagranicznej.”,

4) § 26 otrzymuje brzmienie:
„§ 26. Do zakresu działania Wydziału Egzekucji Administracyjnej i Windykacji 
należą sprawy prowadzenia egzekucji należności cywilno-prawnych Urzędu Miasta 
Krakowa i publicznoprawnych Gminy Miejskiej Kraków.”,

5) § 29 otrzymuje brzmienie:
„§ 29. Do zakresu działania Wydziału Gospodarki Komunalnej należą sprawy 
rozwoju elementów gospodarki komunalnej, gospodarki niskoemisyjnej, tworzenia 
wieloletnich planów i programów rozwoju infrastruktury komunalnej Miasta oraz ich 
monitorowanie. Wydział ściśle współpracuje z Zarządem Infrastruktury Komunalnej i 
Transportu, Zarządem Cmentarzy Komunalnych oraz miejskimi spółkami 
komunalnymi w zakresie pozyskiwania niezbędnych danych i informacji celem 
przygotowywania odpowiednich opinii, stanowisk czy projektów.”,

6) § 30 otrzymuje brzmienie: 
„§ 30. Do zakresu działania Wydziału Kształtowania Środowiska należą sprawy 
ochrony i kształtowania środowiska, w tym w szczególności zadania z zakresu 
ochrony: wód, powierzchni ziemi, powietrza, zieleni, ochrony przed hałasem, przed 
polami elektromagnetycznymi, jak również zadania z zakresu ocen oddziaływania na 
środowisko, rolnictwa, leśnictwa, ochrony zwierząt, geologii i funduszy 
ekologicznych. W strukturze organizacyjnej wydziału funkcjonuje stanowisko 
Geologa Powiatowego oraz Miejskiego Architekta Krajobrazu.”,

7) § 31 otrzymuje brzmienie:
„§ 31. Do zakresu działania Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta 
należą sprawy polityki informacyjnej, turystki i promocji Miasta. Wydział ściśle 
współpracuje z Krakowskim Biurem Festiwalowym w zakresie pozyskiwania 
niezbędnych danych i informacji celem przygotowania odpowiednich opinii, 
stanowisk czy projektów.”,

8) § 54 otrzymuje brzmienie:
„§ 54. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania”

9) Załącznik do zarządzenia - Schemat organizacyjny Urzędu Miasta Krakowa i 
zarządzania Miastem Krakowem, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia
3 lutego 2015 r.


